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UCHWAŁY KIERUNKOWE I PROGRAMY 

W środę, 30 stycznia odbędzie się 6. posiedzenie Rady Miasta Krakowa. 

W porządku obrad znalazło się 36 punktów. Radni m.in. odbędą drugie 

czytania projektów uchwał w sprawie zmian w „Krakowskim 

programie małej retencji wód opadowych”, zagłosują w sprawie 

przyjęcia Miejskiego programu ochrony zdrowia psychicznego  na lata 

2019-2021, a także Miejskiego programu ochrony zdrowia „Zdrowy 

Kraków 2019-2021”. (MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

MIESZKAŃCY CHCĄ PARKU LINEARNEGO 

Czy na Dąbiu powstanie park linearny? Tę ważną dla mieszkańców 

tamtego rejonu sprawę poruszył w interpelacji radny Dominik 

Jaśkowiec.  

W związku z licznymi interwencjami mieszkańców os. Dąbie, radny Dominik 

Jaśkowiec zwrócił się z prośbą o realizację parku linearnego Bulwarów Białuchy 

w ramach projektu „Wisła Łączy”.   

SYSTEM POMOCY 112 ORAZ POZWOLENIA NA BUDOWĘ 

Czy System Pomocy 112 zadziała? Dąży do tego radny Łukasz Wantuch 

i interpeluje w tej sprawie. Z kolei radny Włodzimierz Pietrus 

zainteresował się – na wniosek mieszkańców – pozwoleniami na 

budowę na terenach położonych w Bronowicach.  

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/226954,30,komunikat,uchwaly_kierunkowe_i_programy.html
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W swojej interpelacji radny Łukasz Wantuch wraca do swojego pomysłu 

budowy Systemu Pomocy 112. Aby zbudować system, potrzebna jest dokładna 

mapa latarni na terenie dzielnicy III Prądnik Czerwony, dlatego radny prosi o 

informacje: czy miasto dysponuje dokładnym spisem, gdzie znajdują się 

latarnie z podziałem na miejskie i inne oraz na stare oraz objęte gwarancją, a 

także jaki to jest typ latarni; czy jest mapa strefowych podłączeń, czyli jaka 

szafka w jakim miejscu kieruje jaką liczbą latarni, oraz czy na terenie Prądnika 

Czerwonego są to lampy LED-owe czy też sodowe i jaki jest ich pobór prądu, 

napięcie, itp. wartości? Celem tej interpelacji jest określenie obszaru, gdzie 

będzie realizowany program pilotażowy System Pomocy 112. 

Radny Włodzimierz Pietrus, w związku z pytaniami mieszkańców z terenu 

Dzielnicy VI Bronowice, prosi o przedstawienie wykazu wszystkich złożonych 

wniosków o: ustalenie warunków zabudowy, ULICP, pozwolenia na budowę 

oraz wykazu wszystkich aktualnie toczących się postępowań budowlanych na 

działkach położonych przy ulicach: Balickiej, Wójcickiego, Przy Młynówce, 

Samuela Lindego, Nad Zalewem, Brzegowej, Zygmunta Starego, Filtrowej, Na 

Błonie.  

Interpelacje oraz odpowiedzi na nie dostępne są na stronie BIP. 

 

ZAOPINIUJĄ PROJEKT UCHWAŁY  

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozpocznie się we 

wtorek o godz. 13:30 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4.  

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie konsultacji społecznych 

dotyczących uczczenia pamięci żołnierzy Armii Krajowej (druk nr 124). 

PIEĆ WNIOSKÓW 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się we wtorek o godz. 15:00  

w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 29 stycznia, wtorek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15438
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Radni opiniować będą projekty uchwał związane ze sprzedażą mienia  

należącego do Gminy Miejskiej Kraków. Opiniować też będą pięć wniosków  

w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od 

żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego 

przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.  

ZAOPINIUJĄ PRZEKSZTAŁCENIA 

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się we wtorek o godz. 16:00 

w sali im. J. Lea przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: przekształcenia Szkoły 

Podstawowej nr 92 im. Bohaterów Westerplatte w Krakowie poprzez 

przeniesienie siedziby z os. Kalinowego 18 na os. Józefa Strusia 19 - druk nr 

118 oraz przyjęcia Programu aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu miasta 

"Młody Kraków 2.0" na lata 2019-2023 - druk nr 126. Radni przyjmą też plan 

pracy komisji na 2019 r. 

PLAN PRAC I HARMONOGRAM 

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się we 

wtorek o godz. 16:00 w sali im. J. Dietla przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4.  

Radni zajmą się propozycjami do planu pracy komisji na 2019 oraz ustalą 

harmonogram posiedzeń na 2019 rok. 

DWA PROGRAMY 

We wtorek o godz. 16:15 w sali Kupieckiej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4 odbędzie się też posiedzenie Komisji Zdrowia  

i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: przyjęcia Miejskiego 

Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2019-2021 według druku nr 

102 oraz przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia "Zdrowy Kraków 
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2019-2021" według druku nr 103. Przyjmą też propozycje do planu prac 

komisji na 2019 r. 

PRZYGOTOWANIA DO BO 

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego rozpocznie się we wtorek 

o godz. 17:00 w sali im. J. Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją w sprawie przygotowań i realizacji najbliższej 

edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa. Zaopiniują też projekt uchwały 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących uczczenia pamięci żołnierzy 

Armii Krajowej według druku nr 124. Radni omówią też plan pracy komisji. 

WAŻNE BONIFIKATY 

Radni z Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego spotkają się we 

wtorek o godz. 17:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Wydziału Skarbu w sprawie bonifikaty od 

opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów. 

Radni zaopiniują też projekt uchwały kierunkowej do Prezydenta  w sprawie 

urządzenia wielopokoleniowego skweru rodzinnego na działce nr 112/9 obr. 14 

Śródmieście, stanowiącej część Parku Miejskiego Bulwary Wisły według druku 

nr 107. Opiniować też będą wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez Radę 

Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty 

na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków  

z zastosowaniem bonifikaty.  

Bieżący plan posiedzeń 

      

• Edward Porębski – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

 DYŻURY RADNYCH: 29 stycznia, wtorek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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• Małgorzata Jantos – godz. 17.30 – 18.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

30 stycznia 

13 lutego 

27 lutego 

13 marca 

27 marca 

10 kwietnia 

24 kwietnia 

8 maja 

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

